



PAPELARIA DELGADO LTDA.

CNPJ:14.126.316/0001-39
INSC. EST: 0453750-54
PÇ. PADRE FCº PEDRO DA SILVA, 118.
CENTRO OURICURI-PE
E-mail: papelariadelgado@hotmail.com
CEP: 56.200-000, FONE: (87) 3874-1354.

PROPOSTA DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ FMAS –
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023/FMAS

À Superintendência Geral de Licitações Att. Sr. Pregoeiro Ref: **Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2023/FMAS** Proposta que faz a empresa PAPELARIA DELGADO LTDA inscrita no CNPJ (MF) nº 14.126.316/0001-39 e inscrição estadual nº 035475054, estabelecida no (a) Pç Padre Francisco Pedro da Silva, 188 Centro Ouricuri-PE, para o fornecimento abaixo relacionado, conforme estabelecido no **Pregão Eletrônico/SRP nº 001/2023/FMAS**.

PREGÃO ELETRÔNICO N°002/2023/FMAS	
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°001/2023/ FMAS	
SESSÃO PÚBLICA: 01/06/2023, ÀS 09H:00 MIN (NOVE HORAS)	
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE	
IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
NOME DE FANTASIA: PAPELARIA DELGADO	
RAZÃO SOCIAL: PAPELARIA DELGADO LTDA	
CNPJ: 14.126.316/0001-39	
INSC. EST.: 035475054	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: PÇ PADRE FRANCISCO PEDRO DA SILVA,118	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: OURICURI-PE
CEP: 56200-000	E-MAIL: PAPELARIADELGADO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: 87 3874-1354	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: JOSE ALBERTO	TELEFONE:(87) 3874-1354
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 18657-0
Nº DA AGÊNCIA: 2371-X	

3. Formação do Preço:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	MARCA/ MODELO	UND	QNT	R\$ VLR UNIT	R\$ VLR TOTAL
52	ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO À 70%, INPM; Especificações; INPM, liquido p/mãos, 1 litro- hidratante higienizador, caixa com 12x1000ml	Start/ALC OOL LIQUIDO 70%	Cxa c/12und	50	88,50	4.425,00

53	AMACIANTE ; Especificações; para roupas indicado para amaciar todos os tipos de tecidos em lavanderia hospitalar, teor de matéria ativa: 4,0%; galão plástico de 30 litros (apresentar ficha técnica do produto conforme RDC nº 184, de 22 de outubro de 2001, conforme RDC nº 40 de 05 de julho de 2008 rotulo do produto caracterizado de assistência à saúde, ficha de segurança FISPQ conforme. Nº 1425/2001, conforme portaria nº 327/SNVS/MS, de 30 de junho de 1997. Boas práticas de fabricação ou ISO 9001, publicação no diário oficial da união, o produto tem que ser caracterizado de ricos I, e notificado na anvisa), embalagem plástico garrafa de 2L, cxa com 6und	INDOV/AMACIANTE 2LTS	Und	30	6,75	202,50
55	CERA LIQUIDA ; Especificações; para polimento, incolor, secagem rápida, para aplicação pisos de cerâmica. Embalagem plástica de embalagem 750ml, caixa 12x750ml, contendo o nome do fabricante.	POLITRIZ/CERA LIQUIDA 750ML	Cxa c/12und	50	64,45	3.222,50
56	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL , Especificações; confeccionada em plástico resistente branca ou translúcida, medindo entre 12 a 13 cm de comprimento. O produto de ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embaladas hermeticamente em sacos plásticos e reembaladas em caixa de papelão. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, embalagem plástico pacote com 50 unidades;	PRAFESTA /COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL	Pct c/50und	120	3,30	R\$ 396,00
57	COPO PARA ÁGUA , Especificações; descartável capacidade 250ml, em poliestireno branco, não toxico, com frisos e saliência na borda. Embalagem saco plástico com 100 unidades cada (tira) contendo nome do fabricante e quantidade. Que deverá ser entregue em caixa que contem 25 pacotes.	TOTAL PLAST/COPO DESCARVEL 250ML	Pct c/100und	1.500	6,99	10.485,00
58	DESINFETANTE PARA USO GERAL - Especificações; desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. Ação fungicida e bactericida. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades.	IGUAL/DE SINFETANTE 1LTS	Cxa c/12und	150	40,00	6.000,00
59	DETERGENTE TIPO AZULIM OU SIMILAR – Especificações; produto biodegradável, Características físico químicas, acidez: 3,6 4,0 ML (NAOH 0,2N), Odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, Coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e Água, embalagem caixa papelão com 24X500g, contendo: identificação, marca do Fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso Liquido.	IGUAL/DE TERGENTE 500G	Cxa c/24und	80	42,50	R\$ 3.400,00
68	PÁ PLÁSTICA ; Especificações; para lixo em plástico, com cabo longo, articulada, com perfil de borracha;	PLASMULTI/PA PLASTICA CABO LONGO	Und	50	3,45	R\$ 172,50
70	PANO DE PRATO , Especificações; material 100% algodão, medindo aproximadamente 40 x 70 cm, embalado, embalagem pct, com 12und	EMILI ENXUGA/PANO DE PRATO 40X70CM	Pct c/12und	20	35,00	700,00
72	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO , Especificações; material em alumínio, medidas 45 cm x 7,5 metros, embalagem plástico com 25und.	WYDA/PAPEL ALUMÍNIO, 45CMX7,5 MT	Und	50	3,50	R\$ 175,00
74	PAPEL HIGIÊNICO , Especificações; tipo especial sem perfume, papel absorvente de primeira qualidade, fibras	PIMPO/papel	Fd c/64und	50	67,00	R\$ 3.350,00

	100% naturais, na cor extra branco, picotado, golfrado medindo 30mx10cm-folha dupla, não reciclável, fardo contendo 16 pacotes, pacotes contendo 04 rolos.	higienico 30mx10cm				
77	PRATO DESCARTÁVEL , Especificações; em plástico não reciclado, branco leitoso, fundo, aproximadamente 26CM, pacote com 10 unidade;	TRIK TRIK/ prato descartavel 26 cm	Pct c/10und	100	3,55	R\$ 355,00
78	RODO PARA PISO , Especificações; com 2 (duas) borrachas, com cabo e base em madeira, comprimento da base 600 mm e cabo com 1,20 m. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm, pct com 12 und	PLASMULTI / RODO PISO 25MM	Pct c/12und	10	74,00	R\$ 740,00
86	VASSOURA ; Especificações; em nylon com cabo de madeira de boa qualidade.	PLASMULTI / VASSOURA EM NYLON	Und	40	7,00	R\$ 280,00
VALOR TOTAL R\$ 33.903,50 (trinta e três mil novecentos e três reais e cinquenta centavos)						

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

2. O prazo de entrega do objeto será de: 05 dias úteis

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital.

Ouricuri-PE 07 DE JUNHO DE 2023

PAPELARIA DELGADO LTDA

Cnpj: 14.126.316/0001-39

14.126.316/0001-39
PAPELARIA DELGADO
Pc. Pedro Francisco Pedro de Silva, 118
Centro Ouricuri-PE
CEP 55200-000



JOSE ALBERTO DELGADO LIMA
RG nº 2814871
CPF nº 404.642.887-84